様式第１号（第７条関係）
	課長
	指導保育士
	課長補佐
	係長
	係

一時保育利用申請書
　　年　　月　　日

豊　明　市　長　殿　　　　　　　　　　〒
	住  所

	保護者名

	電話番号

一時保育の利用を次のとおり申請します。

	児童名
	フリガナ

                               （男・女）

　年  　月  　日生（満　　歳　 月）
	保育園名
	　　　　　　保育園

	家庭の状況
	氏　　名
	続柄
	生年月日
	性別
	職業
	勤務先

	父

	母

	保育期間

	　　年　　月　　日～

年　　月　　日

（　  時    分～　　時　　分）
	緊　急　連　絡　先

	（　　　　－　　　－　　　　）

	理　　　　　　　由
	児童の性格・行動・特徴等

	（非定型・緊急・私的理由・その他）

	※　健康保険証の写し等必要な書類